附件一：

四川省社科专家入库的基本条件
根据川组通[2010]108号文件要求，结合四川社科人才队伍实际，现将进入《四川省社科专家在线管理系统》的专家条件初步设定如下：
1、热爱祖国，拥护党的领导，遵纪守法，有良好的职业道德；
2、在本专业领域取得创新成果，原则上在推动学科专业建设和经济社会发展中发挥了积极作用；
3、具有下列条件之一：
（1）副高及以上专业技术职称（社科类）；
（2）国家社科基金评审专家；
（3）国家社科基金项目负责人；
（4）省重大委托课题负责人；
（5）获得过四川省优秀社科成果奖二等奖及以上；
（6）国家“千人计划”和省“百人计划”社科类专家；
（7）有如下荣誉称号社科专家：
	部
级
专
家
	1、长江学者/杰出教授（社科类）

	2、国家杰出青年（社科类）

	3、国家有突出贡献的中青年科学、技术、管理专家（社科类）

	4、享受政府特殊津贴人员（社科类）

	5、教育部新世纪人才（社科类）

	6、百千万人才工程国家级人选（社科类）

	7、国家级教学名师（社科类）

	8、其他获部级荣誉称号的专家（社科类）

	省
级
专
家
	1、省学术和技术带头人（社科类）

	2、省学术和技术带头人后备人选（社科类）

	3、省有突出贡献的优秀专家（社科类）

	4、省级教学名师（社科类）

	5、其他获省级荣誉称号的专家（社科类）

	6、省创新人才（社科类）

（8）在社科界有较大影响或正在发挥积极作用的离退休人员（不超过75岁）。